
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění

ČI. 1.
Smluvní strany

Obchodní fírma: KLÁRO, spol. s r.o.
Se sídlem: Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 - Podolí
Zastoupený: p. Jan Rothe - jednatel společnosti
IČ: 61460478
DIČ: CZ61460478
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 9, č.ú.: 123203051/0100
společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 28288

dále jen prodávající

Obchodní fírma: Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou
IČ: 60128071
DIČ: ..........................
Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú.: 2765710257/0100 
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr, vložka 794

dále jen kupující

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“"

Cl. II.
Vlastnické vztahy

1) Předmětem této smlouvy je výroba a dodávka Zdravotnických vozíků + příslušenství, 
vozíků typu vako, dle cenových nabídek: N3I92072/0I, N3192073/01, N3192074/01, 
N3192075/01, ze dne 15.6.2020, (dále i jen jako „předmět koupě“), a to dle přiložené 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. III.
Předmět smlouvy

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 
předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.



2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajíeího převzít a zaplatit 
kupní cenu podle této smlouvy.

ČI. IV.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 47.666,20Kč 
(slovy: čtyřicetsedmtisícšestsetšedástšescelýchdvaeethaléřů korun českých) plus 21% DPH, 
tj.celkem 57.676,lOKč (slovy: padesátsedmtisícšestsetsedmdesátšestcelýchdesethaléřů korun 
českých).

2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada 
kupní ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje 
veškeré zákonné požadavky. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání 
zboží kupujícímu a podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným 
zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena kopie kupujícím potvrzeného 
předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 14 
(čtrnáct) dní ode dne převzetí zboží kupujícím.

3) V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny této smlouvy, prodávající má 
nárok na úrok ve výši 0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

Cl. V.

Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

3) Místem dodání je: Dps Havlíčkův Brod, Husova 2119, Havlíčkův Brod

Cl. VI.
Odpovědnost za vady, záruka

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2) Záruční doba činí 24 (dvacetčtyři) měsíců a řídí se zákonem 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.



Cl. VIL
Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit 
neprodleně po doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

5) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

6) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1

V Havlíčkově Brodě, dne ■ 2020

Marcela Klokočková na základě 
Plné moci ze dne: 27.1.2020 
KLÁRO spol. s r.o.

KLÁRO, spol. s r. q.
Výroba úkHdové a manipulační techniky 

Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 
Tel./fax: 241 430 149 

DIČ: C261460478

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 @
580 01 Havlíčkův Brod



Příloha č. 1

SUtlO. CaůfrpAmx

S trailau 
MbMé 
t47m řiřeéaé

Mémm
r summ

ICO: $i4mm 
DC: CZ614^IÍ 
OteiunfiltÉJIS Ite*. «»áM £,

KLÁRO, spol. s r.o. 
Čoský výrobce votíká

>, tnéMU a4|^áB •

DPS Hatiíckm Brod 
Pi DralioŠo^^á 

PĚE\’AZOW VOZÍK

Měaa:K£
Cenová nabUk. ČJ«3192072/01

ibtSiSXX

3#SÉPNNI IKSltlMi
veSiK

rnmmmáa-tmAWDO Temm*
fc«rrf MÉ . .hMM • takvt
'Immrímw ««tt
* fim. iádci- au acit AISOO* -j—ffwit * iii' ti wj 11 í lažgr. MBH—t: 30lm 
•{MwnMtMBRiac la^pÉte{ÉHčltt»C/ai[^
• í*M<wL MfrOet^ i* I.^2l.5cit|
* Olilo W/UBSUs^ tbi
*trittibcyÍcŽ4^laÉiž^KW^plKyrfgpgy
• iMálK; &aátpaikmmismm§i»it}
*^momh!h4^Wmt2MigaŠK.fámmmmakf
•etĚmmamamt. ISif
zi3i52»» i?s4Mi £Ji ks mm msmM -mm umM IflIMf

.. .
* Í<»S »*: !rt>> #* }BU !#»

Í^SÍ ^5!uP

KO

157JII

SwwK*rtÉknÉwicl»tks.
WO

um ks

mum um m mm

mm -mm

imm

mm M5J9

imM



xm ib mm

KLálO. tfdUjTA^. C«d^vpoÍK»«a(M

iT!j» ^vm uxm inM

I.!! Is tUBm mA» 9jBm mM WM

• mMMsmMA^mt&*^MUxxnkmM 
m ¥ýMMiáM4MÍEll
• Mopíosf ¥imm rm mmmmm a Msiucsm m mmmx
• mmimk oca ámm ~ m^mmAi ósiicí tóiAviE i^AHUJÍd cméi
• FIUIlll€»Tiw«iahicliyjt3awt
• MKtnOlmfte: Slti^MdkF;3KÉ|’.éi|^lf afiÉkteiim: SiMfei'

• lALiíÍATOmAVIlÉSJAlMA!

mimin 
tú.í^*mi4\mm

"«:<a;2;r



SUIIO, ipdLtsa. Cmůif rpchm^

m

$ triáičst kv*Mm 
řvéoémmmM 
I47m řnšmé

,* 3t4mm
pat i m m 423

KLÁRO, spoL s r.o. 
Český výrobce vozíků

JQž 10 Itt M tiin!

IDO: mmm 
mc; cMímm

»^ ln». edW C iMka 2i2li

jmmrniKkmMmů
Pi BraMošo^^

V#i& na céYk0%*áiii ~ ndbliY*

>5 Aim

MttťSč
Cenová nabídka tmimimi

1# Biu

ian»niid^iSS^"Miig--------------------
ATVP - & MS ziswfa M, Is ^ liswto L

•>i7laEtsliJS€i&s^lÍ2

BOO

SfwoLxy *mm lai.iB nmm 4smm -mism smm émm



ér^ikraks^ Me ■
K»
’mexmm sembí
■ x’ftkm'S wĚem &ad A^3&4
STSUCO* ' 823.J9e ti® fa 21,«ii%

ELAXD, jfjoLkr^. vfidbcm \!Q3&-ů.

moe :mjsm m,m mm

i*

mm -miis% uim ITIM

•n 
STSOTf*

oeaiAISDM;:
*í

tM fa nmm
Wkg

ihdmvuMhi
smm -3$.§m imm srnui

5?5«C* S93JM tee fa 2],et% mae %A»% 5t3.0((

ť'S

C«&aTáliftť MMIM ^

zaměřím HA MISIE ^ ClLinCll’^ NAirSH 
VÍlHJEáMAMÍRU
MOŽHOST VZOSIOJ mi OB^OU^M A ZAFGJČEM m mDVfmi 
!ÍERjm]»¥A OCEL AISOM - HEHKJŽÍVAT ČISTÍCÍ FRÍFRA^EK OMAHIIJÍCÍ CHLÓSL

F^THOST cmmvé mháĚ^yje 3 míki:e
ZÁRUKA na |iata: S M, 3 mIc|’, {k^pfily a fmhiiímstm: 2 lol^
ISO

TERMÍH íMJDAHÍ - pim’d^jedotei io í - i íýidl aá róizEé pžsemni cfejgdoidiT 
EALHlABOPRAVHÉ ZDARMA! SpĚámmp&Má^^

MutadaKMočIceyi 
veáoiad vsIkof^jdxNiiu

Ěliik€ckůim0sMo..^í2 
aKMe: + 41Sá«2 Iil 3f5 
lslAx:+4'M 241431266^

'Sir^ 
j^naciKaia: Hm PitzaBSceisa



$ tri^ěat k%'aiitoii 
Podotká 103/m 
14700 Pmkt4 
Mtftm : 31400S423 
px ; 314003423

KLAKO, ^pdLs.ro. Český výroke* * voss&É

KLÁRO, spol. s r.o.
Český výrobce vozíků

Vazíkj'; zdraTotaklsé, hot«loi%’é, áfeidoré, tfidéiii odpadá a prádla, s^pkM výroba 
Již 20 fet aa trta!

IČ»: Í14<50478 
laČ: CZ6146Q478
Obdu^stfifcMS v ftaas. odkU C, vlt^

DPS Havlíčkův Brod 
Pí Drabolová 

MONTÁŽ NA MÍSTĚ

dae5.6JQ20
Cenová nabídka Č.N3192074/01

Mžna Kč
OzaařcM Imtuotkerá em.» Maafatri &1J DPH Cdkori

ImiDPH h*imu
Siera C<m» m devos Ceaa m skvea

htiz mm ri. mrm

IC»BUKxtterá jt»iaa pro deptÉl^r. kaoipkt
ECO
XAI STÁVAJÍCÍ VOZÍO’
• stojná Ctiád) {ko fadjr Metal Liiw ECO

§"m* 317,W 2,M M 21,M% 714W -2«#e% S714« €91,1$

Narez Mák rakavk lOt ki - k»■^ >i«t
ICO
na katdé stoial Ix - NA 2 STÁVAJÍCÍ VOmT
• yýlkosí stavMaý, oiím: oe*I A1SI304 
S781ECO* »23,» 2,m fa 21,1 1 <44M 4«#«% 1 3W,8«

ll

1SM,33



1/

SIáI0, i|^4ur«. (Me^rfcekm

SmMrnibmm
fasfcťsla miM 
mm řfma.4

Hěmm 
jte .• itémsm

KLÁRO, spol. s r.o. 
Český wrobce vozíků

JmZ^hš MM. trU
m WtjflmMM. wTWmmm

ICO: m.mm% 
i»c; ammvn

mSEMmkrnBmé 
PíBrahi^Tá 

VOZÍKKA PRÁDLO

K£
Ottová aabMka LN$191Ú1SMI

m hmim «c.nm

Smmiaktt:
•mtrnttmmtutm

»lf

njim 9wm iimM

mna fI«PÍ—

MMÉÉElit !fA MOT hAitKB
VÍHOBAIIAMÍIV

ímmmí vmwm^ wm ommmmm ř. umi^m m mm&m 
mBEz&wÁ ociL Mm$4 - MPmmivAT čsmd wiÉmAwm ossjíroád cblói
rp^mcBTciBe^
MK.1IKA@i{diia: Slei^M^ÉEfrSRÉf.i^dlIf a
Bomi,imí

TEEMm ~ pw4%eá©l»i fc 1 - 2 l^«á mm
pisaffioé o^^cáBČdri’
MLíé A mmÁvm mAMMAt MméšKModímá

KlmKqná

■42ommm§ 
Mj^*m Ml mim

KLÁRO, spot, s r. o.
Výroba úklidové a mantpulačni techniky 

Podolská 103/126,147 00 Praha ^ 
Tel./fax; 241 430 149 

DIČ: CZ6146047R



KLÁRO, Český výi<obc«\<ozM
uMĚÉEm m mstí+o^ckš' hAttíh
\ÍTÍOBA!fAMÍRU
MOŽHOST TlOlKU PEO ODZKOUfeí A EAPŮJÍIM DO PRO%'OZU 
MREZOVÁ OCEL AISI3M - HEPOUm’AT ČISTÍCÍ PRIPRA'^m OiS.yiUJÍCÍ CHLÓR

FL^TMOST oe«re« laibiJky je 3 iiAk«
ZÁRITCA m plata; 5 fest, waiy: 3 noky, &^lÉy a pKsIiil««tví,: 2 loky
ISOÍWLWWl

TERMÍN DODÁNÍ - j^avděpKtobiil & i - 8 týáaů od aávazaé pi«t» objfsÉiiAf 
B.%LNÉ ADOPR.%^m ZDARM4*

Spriampilm^dne

Marcda Klokoďcová 
veécHid vdkoobdKxkt

iOaro, s f. o.
kldkodWařJklaro.cz 
ok«c; + 420602I81 395 
teL/Éa; + 4202414312í6

SIrmšM

. O.
klidové a manipulační technikv 
ká 103/126.147 00 Praha 4 
Tel./fax: 241 430 149 

DIČ: C261460478


